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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
  11017
   2866
   2848

Chodov Sokolov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Klub angažovaných nestraníků
 1.     Stanislav Pochman                            54        1.           390

Volební strana č. 4 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Jiří Tureček                                 46        1.           345
 2.     Karel Jirovec                                55        5.           308

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Pojar                                  49        1.           259

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Patrik Pizinger                              43        1.          1930
 2.     Luděk Soukup                                 39        2.          1836
 3.     Markéta Kravařík Hauzrová                    30        3.          1716
 4.     Jiří Vacek                                   50        4.          1689
 5.     Karel Matička                                53        5.          1698
 6.     Denisa Dočkalová                             28        6.          1684
 7.     Martin Voleman                               44        7.          1755
 8.     Zuzana Cerovská                              41        8.          1661
 9.     Stanislav Šimral                             46        9.          1674
10.     Eva Bělohlávková                             71       10.          1869
11.     Marcel Vlasák                                46       11.          1736
12.     Iva Šípová                                   48       12.          1690
13.     Martin Horváth                               33       13.          1644
14.     Eva Temňáková                                45       14.          1660
15.     Milan Kovářík                                63       15.          1767
16.     Martina Svobodová                            36       16.          1629
17.     Miloš Volek                                  57       17.          1765

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Klub angažovaných nestraníků
 1.     Petr Karbulka                                50        5.           262
 2.     Petr Franče                                  59        2.           246
 3.     Irena Suková                                 57       16.           232
 4.     Pavel Kugler                                 41       12.           223
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Věra Valentová                               54        3.           210
 6.     Veronika Břicháčková                         66        4.           191
 7.     Jaroslava Putnarová                          50        6.           195
 8.     Jiří Voborský                                49        7.           188
 9.     Taťjana Černá                                55        8.           169
10.     Petr Mikulecký                               72        9.           168
11.     Libor Lídl                                   54       10.           175
12.     Šárka Chocová                                48       11.           197
13.     Miroslav Petrásek                            69       13.           157
14.     Hilda Kunarová                               68       14.           151
15.     Marian Rumlena                               43       15.           165
16.     Vladimír Provazník                           73       17.           151
17.     Martin Růžička                               54       18.           152
18.     Václav Malý                                  66       19.           144
19.     Karel Trojáček                               41       20.           151
20.     Růžena Štěpánková                            71       21.           153

Volební strana č. 4 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Jiří Mazur                                   44        7.           236
 2.     Jaroslav Jílek                               69       10.           234
 3.     Zdeněk Vodák                                 46        2.           231
 4.     Tomáš Randa                                  38        3.           228
 5.     Štěpán Javůrek                               31        4.           200
 6.     Kateřina Kvardová                            34        6.           175
 7.     Miroslav Kapoun                              37        8.           203
 8.     Olga Konopáčová                              45        9.           180
 9.     Jitka Štěrbová                               47       11.           185
10.     Miloslava Šoupalová                          38       12.           181
11.     Lenka Antošová                               40       13.           205
12.     Kateřina Vodáková                            21       14.           183
13.     Lucie Rauová                                 34       15.           199
14.     Tomáš Ešpander                               44       16.           169
15.     Zdeněk Malich                                46       17.           201
16.     Miloš Dundr                                  39       18.           180
17.     Stanislav Mucha                              71       19.           153
18.     Michaela Prášilová                           38       20.           165
19.     Alfons Skokan                                78       21.           193

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Monika Zezulová                              48        2.           239
 2.     Kateřina Lubasová                            36        3.           231
 3.     Václav Brož                                  48        5.           220
 4.     Radka Ivánková                               50       11.           211
 5.     Petr Vojíř                                   41        4.           198
 6.     Jan Beneš                                    41        6.           174
 7.     Ladislav Zezula                              53        7.           179
 8.     Iveta Rumanová                               51        8.           179
 9.     Martin Mundl                                 30        9.           163
10.     Petr Kravařík                                47       10.           193
11.     Ladislav Beňa                                52       12.           178
12.     Štěpán Kiss                                  49       13.           204
13.     Eva Dočkalová                                74       14.           174
14.     Jiří Pergler                                 43       15.           196
15.     Petr Jankovský                               41       16.           172
16.     Drahomíra Hanková                            67       17.           161
17.     Radek Javorský                               44       18.           190
18.     Antonín Lubas                                60       19.           164
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19.     Ingrid Lukešová                              57       20.           156
20.     Miroslav Němec                               56       21.           164

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jiřina Kertészová                            68       18.          1621
 2.     Josef Hora                                   69       19.          1738
 3.     Jan Smolka                                   69       20.          1621
 4.     Jiří Kiss                                    43       21.          1678

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Klub angažovaných nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   4070, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Pochman                                390
              2.    Petr Franče                                      246
              3.    Věra Valentová                                   210
              4.    Veronika Břicháčková                             191
              5.    Petr Karbulka                                    262
              6.    Jaroslava Putnarová                              195
              7.    Jiří Voborský                                    188
              8.    Taťjana Černá                                    169
              9.    Petr Mikulecký                                   168
             10.    Libor Lídl                                       175
             11.    Šárka Chocová                                    197
             12.    Pavel Kugler                                     223
             13.    Miroslav Petrásek                                157
             14.    Hilda Kunarová                                   151
             15.    Marian Rumlena                                   165
             16.    Irena Suková                                     232
             17.    Vladimír Provazník                               151
             18.    Martin Růžička                                   152
             19.    Václav Malý                                      144
             20.    Karel Trojáček                                   151
             21.    Růžena Štěpánková                                153

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1518, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jurča                                       106
              2.    Ilona Juhásová                                   198
              3.    David Drška                                       69
              4.    Marta Petrželková                                107
              5.    Walter Götzl                                     103
              6.    Veronika Roffeisová                               98
              7.    Evžen Homola                                      87
              8.    Svatava Misaková                                  96
              9.    Jan Nádvorník                                     93
             10.    Luděk Hlinka                                      63
             11.    Richard Parth                                     93
             12.    Ladislav Vasilečko                                79
             13.    Jiří Kovařík                                      75
             14.    Ivana Pawelková                                   69
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             15.    Alexander Čižnár                                 103
             16.    Ondřej Štěpánek                                   79

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    338, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Matuška                                     97
              2.    Karel Krassa                                      86
              3.    Petr Gurban                                       46
              4.    Marie Glöcknerová                                 64
              5.    Marie Sadilová                                    45

Volební strana č. 4 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   4354, hranice:      227,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Tureček                                     345
              2.    Zdeněk Vodák                                     231
              3.    Tomáš Randa                                      228
              4.    Štěpán Javůrek                                   200
              5.    Karel Jirovec                                    308
              6.    Kateřina Kvardová                                175
              7.    Jiří Mazur                                       236
              8.    Miroslav Kapoun                                  203
              9.    Olga Konopáčová                                  180
             10.    Jaroslav Jílek                                   234
             11.    Jitka Štěrbová                                   185
             12.    Miloslava Šoupalová                              181
             13.    Lenka Antošová                                   205
             14.    Kateřina Vodáková                                183
             15.    Lucie Rauová                                     199
             16.    Tomáš Ešpander                                   169
             17.    Zdeněk Malich                                    201
             18.    Miloš Dundr                                      180
             19.    Stanislav Mucha                                  153
             20.    Michaela Prášilová                               165
             21.    Alfons Skokan                                    193

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4005, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pojar                                      259
              2.    Monika Zezulová                                  239
              3.    Kateřina Lubasová                                231
              4.    Petr Vojíř                                       198
              5.    Václav Brož                                      220
              6.    Jan Beneš                                        174
              7.    Ladislav Zezula                                  179
              8.    Iveta Rumanová                                   179
              9.    Martin Mundl                                     163
             10.    Petr Kravařík                                    193
             11.    Radka Ivánková                                   211
             12.    Ladislav Beňa                                    178
             13.    Štěpán Kiss                                      204
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             14.    Eva Dočkalová                                    174
             15.    Jiří Pergler                                     196
             16.    Petr Jankovský                                   172
             17.    Drahomíra Hanková                                161
             18.    Radek Javorský                                   190
             19.    Antonín Lubas                                    164
             20.    Ingrid Lukešová                                  156
             21.    Miroslav Němec                                   164

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:  36061, hranice:     1888,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Pizinger                                 1930
              2.    Luděk Soukup                                    1836
              3.    Markéta Kravařík Hauzrová                       1716
              4.    Jiří Vacek                                      1689
              5.    Karel Matička                                   1698
              6.    Denisa Dočkalová                                1684
              7.    Martin Voleman                                  1755
              8.    Zuzana Cerovská                                 1661
              9.    Stanislav Šimral                                1674
             10.    Eva Bělohlávková                                1869
             11.    Marcel Vlasák                                   1736
             12.    Iva Šípová                                      1690
             13.    Martin Horváth                                  1644
             14.    Eva Temňáková                                   1660
             15.    Milan Kovářík                                   1767
             16.    Martina Svobodová                               1629
             17.    Miloš Volek                                     1765
             18.    Jiřina Kertészová                               1621
             19.    Josef Hora                                      1738
             20.    Jan Smolka                                      1621
             21.    Jiří Kiss                                       1678

........................................17:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Zapfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Markéta Škulibová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chodov Sokolov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   50346               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Klub angažovaných nestraníků       4070   21      50346,00            8,08
č. 2 - Strana soukromníků ČR              1518   16      38358,85            3,95
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       338    5      11987,14            2,81
č. 4 - PRO Zdraví a Sport                 4354   21      50346,00            8,64
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       4005   21      50346,00            7,95
č. 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     36061   21      50346,00           71,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Klub angažovaných nestraníků
      PRO Zdraví a Sport
      Česká str.sociálně demokrat.
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           36061,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   2.           18030,50     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.           12020,33     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   4.            9015,25     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            7212,20     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   6.            6010,16     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   7.            5151,57     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   8.            4507,62     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   9.            4354,00     4 - PRO Zdraví a Sport            
  10.            4070,00     1 - Klub angažovaných nestraníků  
  11.            4006,77     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  12.            4005,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3606,10     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  14.            3278,27     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  15.            3005,08     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  16.            2773,92     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  17.            2575,78     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  18.            2404,06     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  19.            2253,81     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  20.            2177,00     4 - PRO Zdraví a Sport            
  21.            2121,23     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

Volební strana                       Mandáty
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Klub angažovaných nestraníků       1
 4 - PRO Zdraví a Sport                 2
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     17

........................................17:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Zapfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Markéta Škulibová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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